様式第１号（第５条関係）

年  月  日

土岐市長 様

                       住   所

                      名   称

                  代表者氏名

                   担当者連絡先

土岐市まちづくり支援事業費補助事業実施計画書

 下記のとおり標記補助金の交付を受けたいので、土岐市まちづくり支援事業

費補助金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて提出します。

記

 １ 事業名

 ２ 補助金交付申請額

  (１) 補助事業に要する経費              円

  (２) 補助対象経費                  円

様式第１号（第５条関係）

年 月 日

土岐市長 様

                       住   所

                      名   称

                  代表者氏名

                   担当者連絡先

土岐市まちづくり支援事業費補助事業実施計画書

 下記のとおり標記補助金の交付を受けたいので、土岐市まちづくり支援事業

費補助金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて提出します。

記

 １ 事業名

 ２ 補助金交付申請額

  (１) 補助事業に要する経費       円

  (２) 補助対象経費           円

記入例

計画書を提出する日を記入してください。

（３月１日～３月３１日）

(1) 補助事業に要する経費 ＝ 事業にかかる全ての経費

(2) 補助対象経費 ＝ (1)から対象外経費を控除した額